[bookmark: _GoBack]ДЗЯРЖЫНСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	30 мая 2024 г. № 16

	г.Дзяржынск

		г.Дзержинск

Об изменении границ сельских населенных пунктов Негорельского сельсовета Дзержинского района
[bookmark: 7]
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Дзержинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: 8]1. Изменить границы сельских населенных пунктов Негорельского сельсовета Дзержинского района Минской области:
[bookmark: 9]1.1. поселка Энергетиков, включив в его черту земельный участок площадью 6,7802 га, из них 6,5421 га пахотных земель, 0,1340 га земель под древесно-кустарниковой растительностью (насаждениями), 0,0983 га неиспользуемых земель, 0,0058 га земель под застройкой, согласно приложению 1;
[bookmark: 10]1.2. поселка Клочки, включив в его черту земельный участок площадью 2,6000 га, из них 2,5704 га пахотных земель, 0,0296 га неиспользуемых земель, согласно приложению 2.
[bookmark: 11][bookmark: 20]2. Дзержинскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации настоящего решения.
[bookmark: 21]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: 22][bookmark: 24] 
	Председатель

	А.Н.Пищик

[bookmark: 25]Приложение 1
[bookmark: 26]к решению
[bookmark: 110]Дзержинского районного
[bookmark: 111]Совета депутатов
[bookmark: 112]30.05.2024 № 16
[bookmark: 27] 
Границы
территории, включаемой в черту поселка Энергетиков Негорельского сельсовета Дзержинского района Минской области

[bookmark: 29][bookmark: 30][image: ]
 ‒ граница населенного пункта
 ‒ земельный участок, включаемый в границу населённого пункта

Приложение 2
к решению
Дзержинского районного
Совета депутатов
30.05.2024 № 16
[bookmark: 36] 
Границы
территории, включаемой в черту поселка Клочки Негорельского сельсовета Дзержинского района Минской области
[image: ] 

  ‒ граница населенного пункта
 ‒ земельный участок, включаемый в границу населённого пункта
image2.png
v Pewenye Nlorojickoro pajios- X | B2 Mopran ETP X Feonopran 3UC X+ = X
< @ = gismapby/next/ e &

Feonopran 3UC (CK 1963 30Ha 2) @ Mowouys © Zhurovich

VI “llpoexTHbiik wHCTHTYT Benrunposem”

v A MOHWTOpHHT SemenbHOro hoHna
v & Buonnorexa
~ 1 [exypcrso

[DlexypcTso
W [lexypcTB0. % BhiKniowTS

‘CnipaKa 10 yCTaHOBNEHMI0 rparHLy

MMHCKaR YCTaHOBNEHWe [PaHWL 2 30Ha ~

Hacenguubie nynKTbl (peectp ATE u TE)

'BhiGpaTS yyacTok

Kop COATO ATE u 6222828054

) " > > \ / HaumenoBanme Kroukn
© Vinenmupuraupa . . / A | obvexta

P 4 < e KaTeropus Censckyit HacenenHsii yir
W 3aknanm [ A Ve 2R . . o6bexTa peectpa - nocenox
N ATEw TE

Mnowaps, ra 58,9216

o Pucosanine

B TMevars B Macuirade

B Mevars

B TMevats (epuepckix XosAicT
B NaH rpaHML 3EMENBHOND y4acTka

~ & nan ycTanosnetma
HEUKCHPOBaHHLIX TPaHUL| TVX M C/X

v Vauepenme
Q Mowuck
1 Onpenenetme koopauHar
& Pacsers

) Criwietie 3emensHbiX y4acTkos

image1.png
v Pewenne lorojicxoro paiionsc X | B2 Mopran TP X O Feonopran3uC x  +
< @ = gismapby/next/ o &

Feonopran 3UC (CK 1963 30Ha 2) @ Mowouys © Zhurovich

VI “llpoexTHbiik wHCTHTYT Benrunposem”
M
A MOHUTOpHHT SemenbHoro hoHna
8 Buonmorexa
~ W [exypcrso

[DlexypcTso
W [IeXypCTBO | % BLIKNiouTs
‘CnipaKa 10 yCTaHOBNEHMI0 rparHLy
MUHCKaR YCTaHOBNeHWe TpaHu 2 30Ha

'BhiGpaTS yyacTok

Vnentucukauyn

SN %
Z

3aknagm

>

LOOR

$ o o 2, / o >
Pucosatine (5 S - Kop COATO ATE u 6222826131
SR
R

HaumenoBanme 3hepreTicos
obvexra
) } } . A Kateropun CensCrii Hacenessii nyr
=G ’ ’ ’ 4 = o6vekra peecrpa - noceno
: ATE w TE

Mevats & MacwTate

- o o 1t E 7 g
Mesars Gepuepcrn xoamiicTa & e ’ Nnoutas, ra 77,2579
TINaH rpaHWL| SeMeNbHOO yuacTka

Mnan ycTanosneHms
HEUKCHPOBaHHLIX TPaHUL| TVX M C/X

v Vauepenme
Q Mowuck
1 Onpenenetme koopauHar
& Pacsers

) Criwietie 3emensHbiX y4acTkos